
   
 

DISTRIMO s.r.o., Vintrovna 429/3c, 664 41 Popůvky 
IČO 26271354, DIČ CZ26271354 

Tel: +420 541 420 850 distrimo@distrimo.cz  
www.distrimo.cz 

 

TECHNICKÝ LIST 

Perdix – HLOUBKOVÝ PENETRAČNÍ NÁTĚR 

 

VLASTNOSTI: Perdix – Hloubkový penetrační nátěr je speciální vysoce kvalitní styren-

akrylátová disperze mléčného zbarvení a charakteristického zápachu, obsahující částice o 

velikosti max. 50nm, což umožňuje proniknutí hluboko do ošetřovaného materiálu. Oproti 

klasické disperzi S2802 (Perdix – Penetrační nátěr) má až o 25% vyšší penetrační účinnost, 

kdy proniká do hloubky min. 20mm při plném nasycení podkladu. Zpevňuje a sjednocuje 

savost povrchů, zvyšuje přilnavost následujících vrstev. 

POUŽITÍ: Perdix – Hloubkový penetrační nátěr se používá jako mnohostranné pojivo ve 

stavebnictví, jak v interiéru, tak i v exteriéru. Především jako impregnace a penetrace 

starého zdiva a omítek, jako penetrace savých materiálů (dřevotřísky, eternitu, betonu a 

omítek pro nátěry), jako penetrace pod podlahářská akrylátová lepidla. Všude tam, kde se 

klade důraz na zpevnění ošetřovaného podkladu co možná do největší hloubky. 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

 Sušina     14% 

 pH    8,5 

 Viskozita   max. 500 MPa 

 Min. teplota tvorby filmu < 0°C 

 Velikost částic   max. 50nm 

 Vzhled suchého filmu  čirý, lepkavý 

 

NÁVOD K POUŽITÍ: PENETRACE PODKLADU – naředěním max. 3 díly vody, takto 

ošetřený povrch zasychá podle teploty a vlhkosti vzduchu za 2-4 hodiny. 

    LEPICÍ MALTA NA DLAŽDICE A OBKLADY – 2 díly písku a 1 díl 

cementu smícháme s potřebným množstvím disperze ředěnou vodou 1:2 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ: Perdix – Hloubkový penetrační nátěr je nehořlavé 

bezrozpouštědlové lepidlo. Je zdravotně a ekologicky nezávadné. Lepidlo je snadno 

odstranitelné mýdlem a vlažnou vodou. 

PRVNÍ POMOC: 

mailto:distrimo@distrimo.cz
http://www.distrimo.cz/


   
 

DISTRIMO s.r.o., Vintrovna 429/3c, 664 41 Popůvky 
IČO 26271354, DIČ CZ26271354 

Tel: +420 541 420 850 distrimo@distrimo.cz  
www.distrimo.cz 

 

Při zasažení očí: Okamžitě několik minut důkladně a opatrně vyplachujte dostatečným 

množstvím vody. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. 

Pokračujte ve vyplachování. V případě podráždění očí vyhledejte lékařskou pomoc.  

Při styku s kůží: Okamžitě odložte veškeré kontaminované oblečení. Zasažené části pokožky 

omyjte vodou a mýdlem. Nepoužívat rozpouštědla ani ředidla. V případě podráždění 

vyhledejte lékařskou pomoc. 

Při vdechnutí: Přerušte expozici, přeneste postiženého na čerstvý vzduch a udržujte ho 

v teple a v klidu. Zajistěte dostatečnou nucenou ventilaci. V případě dýchacích potíží 

vyhledejte lékařskou pomoc.  

Při požití: Ústa vypláchněte vodou a nechte vypít menší množství vody a vyhledejte 

lékařskou pomoc.  

mailto:distrimo@distrimo.cz
http://www.distrimo.cz/

